

PRZYKŁAD DOBREJ PRAKTYKI

Nazwa szkoły/placówki	Zespół Szkół Ekonomicznych			
Imię i nazwisko dyrektora szkoły/placówki	Elżbieta Zofia Wieczorek			
Adres	ul. Kazikowskiego 18 05-300 Mińsk Mazowiecki	Tel.	Fax.	e-mail
		(25) 758 47 08	(25) 758 470 8	zsemm@zsemm.edu.pl
Imię i nazwisko autora	Ewa Ambrożewicz			
Zakres działań:	Edukacja	„UWOLNIJ KSIĄŻKĘ” 1.III – 15. IV. 2011		
	Wychowanie			
	Profilaktyka			
	Opieka			
	Organizacja i zarządzanie			
	Inne obszary (określić jakie)			
Temat działania:				
Popularyzacja akcji „Uwolnij książkę” w dniach 1.III – 15.IV.2011 r. w Zespole Szkół Ekonomicznych.				
Cele działania:				
<ol style="list-style-type: none"> 1. Bookcrossing – uczestnictwo w międzynarodowym ruchu czytelnictwa. 2. Popularyzowanie czytelnictwa. 3. Promowanie biblioteki szkolnej. 4. Umożliwienie korzystania z książek zwłaszcza tym, których nie stać na ich zakup. 5. Przekonanie uczniów, że dzielenie się jest lepsze od posiadania. 				

Uzyskane efekty:

Akcja cieszyła się tak dużym zainteresowaniem, że jej zakończenie przesunięto o kilka dni. Efekty były widoczne już w trakcie trwania:

1. Wzbudzała ciekawość i zainteresowanie uczniów i nauczycieli
2. Zainicjowała wiele dyskusji o przeczytanych książkach, pozwoliła nawiązać kontakty między czytelnikami.
3. Wspomogła uczniów, których nie stać na zakup wymarzonej książki.
4. Ukazała bibliotekę i jej czytelników jako współuczestników ciekawej, międzynarodowej akcji.

Wnioski z realizacji:

W przyszłym roku „uwolnimy” książki na znacznie szerszą skalę. Powtarzając za Jolantą Niwińską, ogólnopolskim koordynatorem akcji bookcrossing: „jeśli pod jej wpływem choć jedna osoba przeczyta jedną książkę więcej – to będzie znaczyć, że było warto.”

Strona WWW szkoły z prezentacją dobrej praktyki:

www.zsemm.edu.pl

Wyrażam zgodę na zamieszczenie na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie informacji na temat przedstawionego przykładu dobrej praktyki.

Mińsk Mazowiecki, 15.06.2011 r.

Miejscowość, data

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH



Podpis dyrektora szkoły/placówki

UWAGA!

Kuratorium Oświaty w Warszawie zastrzega sobie prawo do zamieszczenia na stronie internetowej urzędu tylko wybranych przykładów dobrej praktyki.